
Økonomiansvarlig / Financial Controller

Turnpikes er et videnstungt IT konsulenthus med hovedkontor i Støvring og med afdelinger i
København, Sverige, Canada og Indien. Vores 55 kollegaer hjælper store virksomheder i hele
verden med at digitalisere og effektivisere arbejdsprocesser. 
Til at understøtte ledelsen og sikre overblik over økonomien har vi brug for en erfaren
Økonomiansvarlig / Financial Controller. Du får ansvaret for vores finansielle styring, rapportering
og kontrolprocesser. Stillingen er central for at sikre transparens, compliance og stærk finansiel
performance på tværs af virksomheden.
Primære ansvarsområder

Lede og styre virksomhedens økonomistyring, rapportering og budgetteringsprocesser.●

Udarbejde månedlige, kvartalsvise og årlige regnskaber med præcision og til tiden. Du

medvirker også i konsolidering af regnskaber i vores udenlandske selskaber.

●

Overvåge cash flow, omkostninger og rentabilitet for at sikre effektiv finansiel planlægning og

analyse.

●

Have det daglige ansvar for de finansielle opgaver●

Udvikle og vedligeholde interne kontroller, politikker og sikre overholdelse af relevante

regnskabsstandarder og lovkrav - herunder transferpricing mellem vores selskaber.

●

Samarbejde med ledelsen om at give indsigt og anbefalinger, der understøtter

forretningsbeslutninger.

●

Koordinere med revisorer, skatterådgivere, pengeinstitut og eksterne interessenter.●

Fakturering til kunder og lønafregning til medarbejdere ansat i Danmark●

Den daglige bogføring og betalinger til leverandører håndteres af en kollega, men du skal være klar
til at assistere i ferieperioder etc. Det er således en alsidig stilling, hvor du får mulighed for at bruge
hele værktøjskassen og udvikle dig i en international orienteret vækstvirksomhed.  
Hvem er du?
Du har en relevant uddannelse inden for økonomi og regnskab. Den formelle uddannelse har
naturligvis en vis betydning, men vigtigst er, at du har nogle års dokumenteret erfaring som
Økonomiansvarlig, Financial Controller, Finance Manager eller en tilsvarende senior finansrolle. Du
har solid viden om regnskabsprincipper, finansiel rapportering og compliance-standarder, og er er
fortrolighed med ERP-/regnskabssystemer. Vi anvender Economics og Danløn, men din erfaring
kan naturligvis komme fra andre systemer. Vi regner dog med, at du er meget stærk i Excel. 
Du har analytisk sans med øje for detaljer og er stærk, når en udfordring skal håndteres. Du har
gode kommunikationsevner og sætter en ære i at arbejde i en virksomhed, hvor der er en udpræget
samarbejdsånd på tværs af funktioner og lande. Vi er jo et IT hus med fokus på digitalisering, så vi
regner med, at du har stor interesse i området. Da vi er mange nationaliteter på kontoret og i
organisationen er det nødvendigt, at du behersker både dansk og engelsk mundtligt og skriftligt. 
Som person vægter du et åbent og uformelt arbejdsmiljø, hvor samarbejde og hjælpsomhed står
meget højt. Godt humør og et hyggeligt kontormiljø præger arbejdsdagen. Vores kunder forventer
meget af os, hvilket gør, at vi som organisation er en highperformancekultur, men altid med respekt
for hinanden og i samarbejdets ånd. 
Vi tilbyder
En nøglerolle i at forme virksomhedens finansielle processer og understøtte strategiske
beslutninger. Arbejdsmiljøet giver plads til ansvar og udviklingsmuligheder i en samarbejdskultur
med kolleger, der brænder for at skabe værdi. Lønnen er konkurrencedygtig, og vi har
pensionsordning, sundhedsforsikring og en god kantineordning. Ligeledes holder vi forskellige
firmaevents. 
Vi ser helst, at du primært arbejder fra kontoret i Støvring (alternativt fra vores kontor i København),
men der er naturligvis også plads til en hjemmearbejdsdag, når behovet opstår. Vi har ikke faste
mødetidspunkter, så du har fleksibilitet i forhold til møde ind, som det passer bedst for dig med
respekt for kollegaer og opgaver.
Om os
Vi er et succesfuldt IT konsulenthus med ca. 55 dygtige og talentfulde mennesker med hovedsæde
i Danmark, men med medarbejdere rundt omkring i verden, der muliggør digital transformation hos
vores kunder. Ved hjælp af OpenText-produkter planlægger, implementerer, opgraderer og
vedligeholder vi digitale løsninger for vores kunder. Vi tager nye teknologier til os og fungerer som
betroede konsulenter for vores voksende kundebase. Vi har mange af de største virksomheder i
Danmark og andre lande blandt vores kunder. 
Vi er stolte af at have en særdeles høj tilfredshedsgrad fra nogle af verdens største virksomheder,
og det betyder alt for os. Vi værdsætter relationer, og overordnet set handler det for os om at skabe
værdi.
Vi er en ejerledet og finansielt sund virksomhed, opbygget på vores egen finansiering og stolte af at
operere uden gæld. Vores uafhængighed giver os mulighed for at fokusere på langsigtet succes
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frem for kortsigtet pres. Vi værdsætter vores flade struktur, som skaber et åbent og samarbejdende
miljø, hvor hvert enkelt medarbejders bidrag gør en forskel.
Vores vækststrategi er ambitiøs,– vi ønsker at vokse, men ikke på bekostning af vores principper. 
Se mere på https://turnpikes.pro/
Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er
ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter, når vi har den rette. Alle spørgsmål vedr. stillingen sker til
Flemming Lund på tlf. eller mail, idet Lund HR håndterer hele rekrutteringsprocessen.
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